Российская Федерация
Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1 (МОУ СОШ № 1)
г. Богданович, ул. Ленина 3, 623530, тел.(34376)56745, e-mail: sosh l@uobgd.ru

ПРИКАЗ № 57

«О создании комиссии по контролю за
организацией и качеством питания в МОУ СОШ № 1»

«06» сентября 2023 года г. Богданович

В целях осуществления контроля за организацией и качеством питания обучающихся
МОУ СОШ № 1 города Богданович,

- ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания обучающихся
МОУ СОШ № 1 в следующем составе:
Председатель комиссии: Ещанова Сания Мурзалиевна, ответственная за питание в МОУ
СОШ № 1;
Члены комиссии:
Дягилева Марина Владимировна, директор МОУ СОШ № 1;
Акопян Ирина Дмитриевна, председатель профкома МОУСОШ № 1;
Рачева Елена Андреевна, завхоз МОУ СОШ № 1;
Григорьева Н.А., председатель родительской общественности, председатель
родительского комитета 6-Б класса;
Матютттина И.Ф., председатель родительской общественности, председатель
родительского комитета 5-Б класса;
2. Комиссии осуществлять свою деятельность согласно Положения о комиссии по
контролю за организацией питания учащихся.
3. План работы комиссии по контролю за организацией и качеством питания
обучающихся МОУ СОШ № 1 на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1)
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Капустину Светлану Александровну.

Капустина С.А. '

М.В.Дягилева

mailto:l@uobgd.ru